

ELGHUNDNYTT NR 2 – 2014

INNHOOLD:

- ✓ Lederen har ordet.
- ✓ Referat fra Årsmøte
- ✓ Hjorteviltseminar 2014 Gjøvik 8-9 april
- ✓ Resultater fra Utstillinga 2014
- ✓ Jakt og Sporprøver 2014



Lederen har ordet.

Vil starte med å takke for tilliten for at jeg ble valgt som leder. Jeg har ikke erfaring med slike slikt et verv, men jeg skal gjøre mitt beste. En rask og hektisk vår har blitt tilbake lagt.

Midten av april var jeg på hjorteviltseminar på Gjøvik, som eneste representant for en elghundklubb. Jeg var der for å se hva vi bør jobbe med for å øke bruken av våre hunder. Av de 70 000 elg og hjort som blir felt i Norge er det ofte en elghund som er med og bidrar på en eller annen måte. Dette er noe vi må ha fokus på. Slik at vi rekrutterer nye hundeførere til å lage nye gode jakthunder og ettersøkshunder. 100 års arbeide med å avholde jaktprøver, sporprøver for å bedre ettersøk av skadet vilt har ikke storsamfunnet tatt hensyn til i sine undersøkelser av våre ettersøksekvipasjer. Fremover nå må vi bli flinkere til å dokumentere hva vi har gjort og kan med våre hunder. Kom med innspill? Vi har mye å lære av andre hundeklubber på det med sporing, men de har ikke erfaring på ettersøk.

Vi klarte å arrangere en ettersøkskveld på Lena i slutten av april med Ole Randin og Hans Petter Klokkerengen. Jeg jobbet en del for å nå jaktlagene og hundeførere der. Målet var å nå de som jeg ikke ser så ofte i forbindelse våre aktiviteter. Fikk flere gode tilbakemeldinger fra nye og ferske hundeeiere, noe som gleder meg. Det er mye kunnskap i elghundklubbene om ettersøksarbeide og vi må bli flinkere til å formidle det videre. Det å samles regelmessig med eksempel trening er en fin mulighet. Jeg klarer ikke det alene og trenger da frivillige.

24 mai var Rune Nybakke, Henning Ringen og Trygve Brenden på RS 2014. Det var forventet en del uenigheter i forkant. Avtroppende leder Nils Erik Haagenrud redegjorde alt som har med dog123, NKK og NEKFs avtale med Egmount. Mange skryter av Finnene sitt system, men de har også nesten gått konkurs pga. it satsing nevnte også Nils Erik. Årsberetningen til lederen gjorde at resten av møtet gikk veldig greit. Sterk oppfordring å ikke gå med på avtaler med IT bransjen for de leverer ikke. Satsingen på de Norske elghundrasene har ikke NEHF noen betalingsbetingelser med. Her ligger det en pott som vi kan få om vi leverer det de etterspør. Det kan hjelpe oss litt på vei når det gjelder betalingsforpliktelser som har blitt til mot Egmount.

Kjell Arild Haugen ble valgt til ny leder. Han er fra Aust Agder Elghundklubb, med erfaring som tidligere melkebonde, verv i AA EK, kommune politiker og jobber nå med salg av skogsmaskiner. Han la vekt på å få ut nye hundeførere til å gå prøver.

God sommer. Både hund og fører trenger trening til jakta.

Mvh Trygve

Medlemmer!

Kan dere logge dere på min side hos Norsk Kennel Klubb og oppdatere telefonnummer og epost adresser som dere bruker jevnlig.

Dette vil lette vår mulighet til å nå dere med vår aktivitet.

Til dere som savner informasjon fra oss er det viktig at det er korrekte opplysninger ligger der inne. Deres status som medlem i vår klubb vises her.

Referat fra Årsmøte

Årsmøte Bjørnen 14/2-14

- Sak 1 Innkalling** Godkjent
- Sak 2 Sakliste** Godkjent
- Sak 3 Protokollfører** Finn Sigbjørn Solli
- Sak 4 Tellekorps** Trygve Nybakke og Erik Aaberg
- Sak 5 Underskrive protokoll** Per Egge og Ole Randen
- Sak 6 Årsmøtedirigent** Bjarne Karlsen
- Sak 7 Styrets årsberetning** Rune leste opp årsberetning, ingen merknader
- Sak 8 Styrets regnskap med revisjonsrapport**
Erik redegjorde for regnskapet
Ingen merknader
- Sak 9 Innkomne saker**
- A. Avvikling av lotteriet, mot økning av Kontingent med kroner 100,-.**
Årsmøtet valgte enstemmig å øke kontingenten med kr. 100,- ved å avvikle lotteriet. Gjeldende fra 2015.
- B. Styrets forslag tilbudsnett.** Årsmøte med styret gir komiteene mulighet til å øke kontingenten på jaktprøver og dressur. Forslag til budsjett enstemmig godkjent.
- C. Årsmelding fra jaktprøvekomiteen:**
Olav Jørstad redegjorde fra jaktprøvekomiteen. Enstemmig godkjent.
- D. Årsmelding fra Utstillingskomiteen:**
Bjarne Karlsen redegjorde fra utstillingskomiteen. Enstemmig godkjent.
- E. Årsmelding fra Dressurkomiteen:**
Ole Randen leste og redegjorde for årsmelding fra dressurkomiteen. Enstemmig godkjent.
- F. Saker til RS**
Årsmøtet går enstemmig inn for å beholde samlet todagersprøve for championat
Ingen på årsmøtet imot økning på kr. 15,- til Forbundet.
Jaktprøvekomiteen fordeler pokaler til vinnere.
Enstemmig godkjent av årsmøtet.

Sak 10 Valg

Leder: Trygve Johan Brenden 1 år
Nestleder: Rune Nybakke 2 år
Styremedlem: Nils Asgeir Jøranlid 2 år
Hans Martin Tronrud 2 år
Finn Sigbjørn Solli, ikke på valg

Varamedlemmer:
Lars Espelien 1 år
Simen Skundberg 1 år

Valgkomiteen:
Per Trygve Engen (leder)
Trygve Nybakke 2 år
Morten Skoglund 3 år

Revisorer:
Finn Øksne og Johan Wien

Utsendinger til RS:
Trygve Johan Brenden
Rune Nybakke
Henning Ringen
Børre Mathias Lilleengen

Protokollen underskrevet av Per Egge og Ole Randen

Hjorteviltseminar 2014 Gjøvik 8-9 april

Jeg var her og luktet på hva forskere og med høy kunnskap til hjorteviltforvaltningen hadde å si. Tanken er å utvikle det som jeg liker best ved elgjakt og det er hunder og dens oppgave i skogen. Vi blir pålagt flere og flere oppgaver, lover og regler for å utøve vår hobby. Byråkratiet og en større andel med urbanisert befolkning må vi begynne å tenke nytt å følge befolkningsutviklingen. Hvordan skal vi lage gode hunder i framtiden og hvilke krav skal vi sette til våre hunder.

Åpningstalen var det Olav Hjeljord som er viltforsker fra Norges miljø- og biovitenskaplige universitet. Fra tidenes morgen med pil og bue til der vi er i dag. Det var en enorm reise på 10 minutter han fikk meg til å leve inn i, for hva naturforvaltningen har gjort å fått til og at vi er av de beste i verden på dette feltet. Det siste han la vekt på var hvor viktig det var å fortsette nasjonalt og lokalt med observasjoner ute i felten av oss jegere og andre interessenter.

Neste ut var Erik Lund fra Miljødirektoratet. Han fortalte om lover og forskrifter som vi jegere og forvaltere er underlagt. Hjorteviltportalens muligheter som driftes av MD og NINA. Det med ettersøkshund kom fram, NINA rapport 688. Lysbruk når vi jobbet med ettersøk. Her er det lagt frem et endringsforslag som ikke har tredd i kraft enda. Han fortalte hvor viktig at kommunene snakket seg imellom når det gjaldt årsleveområder for hjortevilt. Dette for få bedre avskytingen i bestandsområdet. Han tok for seg også det med å skrive ned gode jaktrettsavtaler, hvor viktig det er. Fordeler og ulemper ved det å ha små jaktretter/ driftsplanområder (minstereale?). Premiere det å ta ut syke og små dyr for å få en sterkere/ friskere bestand. Rapportplikten vi er pålagt og viktigheten ved det og fallviltregisteret. Spørsmålsrunden til slutt kom det med lysbruk i ettersøk fram. Svaret er å varsle når du går.

Oppland fylkeskommune med Ole Idar Løkken fortalte hvordan de jobbet med hjortviltforvaltningen. La frem det med elgvekter rundt om i fylket. Sammen med jegerdager og observasjoner. Dialogen de hadde med MD og hva de slet med å få faglig hjelp ut i kommunene. Da FK har en stor stamme trekkelig som trekker igjennom mange kommuner. Han sa det rett ut at innlegget hadde en provokativ undertone for å skape debatt. Flytte grenser for driftsplanområde og jaktretter. Ønsket er "at alle

samarbeider for å beskatte en ressurs bedre". I spørsmålsrunden om de lave slaktevektene som ble vist fra Lunner mente Dag Bakka fra Skogbrukets kursinstitutt hadde årsak i deres aktivitet med feltkontrollør kurs.

Asmund Kristiansen fra Gjøvik kommune fortalte hvordan de hadde utviklet sitt samarbeide regionalt og lokalt. Hva de slet med og tok med seg det Ole Idar sa om å ha en bygdesosionom som forvalter. Han la også frem forslag om å belønne gode organiserte vald. Gjøvik hadde et 1 dyrs vald som det var like mye jobb med som et helt grunneierlag.

Elgregion Akershus og Østfold med Jørn Daltorp fortalte om hvordan de hadde flytt grenser når det gjaldt årsleveområder. Det å ha åpne vedtekter i startfasen og ha de mer bindene når de har sikre tall på kunnskap. De la også fram at de ble et sterkt talerør til forvaltningen når de var en så stor aktør. Han sa også det med elgvekter og betydningen av det. Hva beitepress undersøkelser og utbygging (Gardemoen) gjorde med bestand. I ulveområder oppfordret han til videre jakt. Begrunnelsen var å få inn observasjoner og informasjon om tilstand. Spare sterke produksjonsdyr og skyte kalv og små/svake dyr gjorde at det ble mindre ulv.

Arve Aarhus fra Vestskog Vest var et artig innslag om det med forvaltning av hjort. Vestlandet har mange små aktører og en stor bestand av hjort. Han fortalte at en liten kommune som får inn en kvart million bare i fellingsavgift. Hele innlegget var relatert til problematikken i vald/ retter grunneiere. En fiktiv gårdbruker nabo som hatet hjort og hva han klarte å utrette i grunneigarlagets møter. Han fortalte også at selv om ønsket var mindre bestand så økte den. Det viser jo bare at vi må flinkere til å observere og registrere. Da kan de gi forutsigbarhet i forvaltningen og det er noe vi ønsker som jegere.

Elgens beitinger tok Ivar Herfindal seg av. Tettheten av furu avgjorde størrelsen på skadene. Elgen spiste aldri helt ned før den vandret videre. Tilgangen avgjorde når den gikk videre og hvor elgen var. Selv med et annet godt elgbeite rundt furuplantene fikk furua gjennomgå. Da er det bare å plante tettere, for å få furua i en høyere vekstklasse.

Frank Robert Lund fra Trysil fortalte om vi trenger storoksen. Han var klar i at kuler og krutt er den beste form for forvaltning av hjortevilt. Mange store okser gir tidlig brunst som igjen gir store kalver. Dårlig helse og små vekter var ikke noe å spare på. Belønne de som tar ut små dårlige dyr. Ha en pris som gir oppfordring til å følge målsetningen. Han fortalte at 1:1 uttak av okse ku var det beste. 20% okse, 20% ku og 60% kalv var noe som fungerte for å få en rask sunn og frisk bestand med elg. Enslige kuer tas ut første periode i jakta, sammen med en kalv til tvilling ku. Dette for å få de kalvgivende kuene en mulighet til å overleve. Ungdyr gikk på okse ku kvota og det å belønne de som gjorde det.

Onsdag morgen startet med Erling J Solberg fra NINA. Han fortalte om hvordan de brukte sett elg skjemaene. Presisjonen og bruken av de dataene. Det var spennende å se hva kunnskap klarer når de får inn fakta. Færre jegere, mer observasjoner pr jeger. Betyr at de bruker beste del av terrenget og var mest ivrige til å jakte. Det med sett elg ut over i jakta. De kan jobbe helt ned på vald nivå for å se endring og utvikling. Ved doubling av jaktinnsats økes observasjonene bare med 1/3. Det betyr at flere har dårlige poster. Bruk av løshund ga en flat utvikling i observasjoner, kontra de andre jaktformene ved økt aktivitet. Alder på skutt elg (kjever) ga de en flott mulighet til å rekonstruere en bestand, med de tidligere data som er gitt. Det å etterstrebe en høy presisjon på observasjoner gir en riktig bestandsutvikling.

Statskog viste det med salg av jaktkort. Jo Inge Breisjøberget fortalte hvordan de utviklet nye metoder for å øke rekruttering av jegere og de hadde en papirløs elgjakt. De har også åpnet solojakt med salg av dagskort på restkvota. Statskog hadde en snitt alder på 47 år på sine jegere og den ble nå et år eldre for vært år. Jo Inge sa også litt om hvilke konsekvenser når fellingsprosenten går opp. Statskog jobbet med å lage lister over godkjente ettersøkshunder i sin portal. 12 timer regel for å melde ifra gjelder fortsatt, selv i områder med dårlig dekning. De har også solgt ungdomsrabatterte kort opp til 25 år i noen prøveområder. Noe virket positivt for rekrutteringen.

Dag Bakka fortalte litt om den elektroniske utviklinga. Han sa også hvor viktig det er å bruke det med omhu. Ting som ikke bør snakkes om på radio tar du via telefon. Contact GPS peiler blir lagret,

hvor hackere, Kripos og andre interessenter kan skaffe info om deg. Så tenk dere om før dere legger ut ting på nettet eller snakker over eteren. Skal jo ha noe å snakke om når du kommer tilbake til bua.

Barbara Zimmermann snakket om hjort i Hedemark. Hjorten er gress eter og er ikke en konkurrent til elgen. Høgskolen i Hedemark har funnet ut at spisevanene til hjorten og elgen er forskjellige. Noe som også kan være at de ikke konkurrerer i matfattet. Trekket til hjorten varierte veldig for hvilke område de var fra. Den var veldig sosial med sine artsfrender om vinteren og motsatt om sommeren. De var som regel i sitt vinterområde da jakta starter og det var mer trekk der det var lite dyr. Hjortens utbredelse og utvikling i et område handler også om snømengder. Hjortens inntog i Hedemark er trolig fra nord vest, Møre og Trøndelagskysten.

Fra Norges Skogeierforbund kom Vidar Holtet å fortalte om det med jakting i tettbebygde strøk. Det med å bruke futral til og fra post. Stiger man kan ta ned når jakta er slutt. Dekke til det skutte viltet ved fremkjøring. Hvor dyret blir slaktet. Vise hensyn og respekt for andre syn og holdninger.

Som eneste mann som representerte en elghundklubb i salen følte jeg beglodd til tider. Da NJFF med Roar Lunby skulle snakke om ettersøkshunder følte jeg blikket gikk ofte i min retning. Jeg må bare si at NJFF har gjort en fin jobb med god utvikling til å få gang aktivitet. 31.03.2016 er siste dag på dagens regelverk om ettersøkshunder. Da må offentlige ha godkjente ettersøkshunder. Hunder med godkjenning vil fortsatt bestå. Nye hunder må ha blodspor og ferskspor for å bli godkjent. Det lagt inn endringsforslag om å regodkjenne etter 5 år, offentlige må ha videregående ettersøkskurs og hvem kan gjøre dette. NKK avgjør om det skal endres i prøvene og MD ønsker at lages rammeplaner og felles utdanningsregler. Spørsmål fra salen kom jo fra Sweiserhundklubben som også ønsker skyting på slik prøve.

Nest sist ut var fra Smedstuen gård om det mottak av elg. Terje Sandholdbråten fortalte starten og utviklinga både med egen bedrift og av jegere som leverte vilt til hans mottak.

Ulvens predasjon på hjortevilt var med Barbara Zimmermann som nylig har tatt sin doktorgrad om dette. Hun er den første som har klart det på Evenstad. Norge og Sverige (Skandulv) har nå 400 ulver og det er flere enn Finland har. Drapsratene endrer seg ettersom tettheten av byttedyr. Valper legger ikke ned bytte. Alfaparet er de som holder mest sammen i flokken. De andre kan ta noen småturer. En flokk tar ca 100-144 elg. Rask hoderegning blir det fort en halv million i tapte inntekter til lokalsamfunnet. Små nye flokker tok flere byttedyr. Ved å fjerne nye etablere vil gi bedre elgforvaltning sa hun til slutt. Noe som ga en god tone i salen.

Den røde tråden i hele seminaret er dokumentasjon på hva vi ser og gjør. Det er noe vi i hundeklubbene må jobbe med å få dokumentert hva gjør med hundene våre. Av de nesten 35000 elg og 36000 hjort vil jeg tro at det er flere hunder som har hjulpet til for å finne de døde dyrene en det vi har vist fram på NEHF sitt ettersøksregister. Vi må senke terskel for å delta på aktivitet. Vi må bli flinkere til å registrere det vi gjør med hundene. Sitter vi på stubben og nyter komfortfaktoren lengst mulig vil vi bli forbigått av andre som jobber aktivt med ettersøkskurs, sporkurs og andre pålegg for å bedrive en hobby. Vil vi at en ekvipasje må ha forstkandidat utdannelse for å gå et enkelt ettersøk?

Personlig mener jeg vi må jobbe mere på grasrot nivå for å skape nye jegere m/hund i elgskogen. De som jaktet hjortevilt i Statskog i 2013 hadde en snitt alder på 47 år. Statistikken sier bare at den blir bare 1 år eldre for vært år. Fortsetter denne trenden ender det opp med færre jegere. Hvordan blir resultatet på det vi har lagt ned i avl og jaktprøver til nå da?

Det er de som ser penger i dette med å utdanne nye hundefolk. Hvilke hunder velger de, jo de som er lett å lese. Det vil underbygge våre hunder som også er avlet for dette formålet. Hva sier løshundoppdrettere da en JBCH betyr mer enn JLCH. Jeg mener at vi i elghundklubbene rundt om i landet har stor kunnskap og kompetanse rundt det med ettersøk. Men vi må bli bedre og jeg syntes NEHF innføring av våre nye publikasjonsportal dog123 ved å bruke "Best på hund" som slagord var en viktig start. Den stafettpinne må vi sende ut til våre medlemmer.

Ser gjerne for meg samarbeide med andre aktører for å ha flere å jobbe med det som er så viktig med jakt på hjortevilt. Skal vi gå til NINA, DN og MD med forslag for å få de til hjelpe med å registrere det arbeide vi gjør i skogen med hund under hjorteviltportalen. Får NJFF inn forslaget om

regodkjenning vil de første komme inn i 2021 og da vil vi øke medlemsmassen til et høyere nivå enn i dag. Det er flere som bare er medlemmer da de anskaffer seg ny hund til den er godkjent.

Nå må vi sette spaden ned å begynne å jobbe mer med våre hunder og hundeeiere. Være aktive til å utvikle nye ideer som gjør at flere kjøper våre hunder for deres egenskaper. Være imøtekommende til alle, ikke snakke negativt om andre hundetyper og deres egenskaper. Eneste storsamfunnet skjønner er tall dokumentasjon. Den må vi jobbe med for å fremskaffe, forklare hvor viktig det er å vise dokumentasjon. Selv om du finner dyret dødt med hund, 15 minutter etter avfyrt skudd. De minuttene her er viktige for ekvipasjene for friske opp våre hunder. Klarer vi å få hundearbeidet på sett elg/ hjort skjema, er vi et skritt videre. I 2012 kom det inn 120 slike små ettersøk av over 70000 felte elg og hjort. Norges topografi og den lovlige ammunisjon som vi bruker så er det ikke mulig at det er så få. De kommunale har vi tall på så de behøver vi ikke bråke med.

Kom med ideer og innspill. Mine tanker går også til å lage det enkelt som mulig (færre skjema) slik at vi kan nyte naturopplevelsene mer. Jo flere som velger våre hunder for deres egenskaper, jo bedre blir det for avlen. Hjelp hverandre til å lage gode hunder og få fram viktigheten ved å ha en god hund når uhellet er ute. Samarbeide med nabolagene og lag en god dialog slik at unge hunder/ førere får en god opplevelse.

Mvh Trygve Johan Brenden

Norsk Elghund Grå valper ventes først i juni 2014.

Far: NJ(L)CH Gillerhaugen`s LUDO 22687/06.

Mor: Stokkelvas KASI NO40232/11.

Begge foreldrene er godkjente avlshunder og paringen er anbefalt av avlsrådet

Ludo har et cert. på utstilling, har et spesielt stabilt gemytt, er svært lydlig og har en enorm jaktlyst.

Kasi har 1. pr på løshundprøve (85 p) og 2 x exelent og cert på utstilling. Hun er svært lydlig og også hun har et meget godt gemytt.

Valper etter samme kombinasjon ble født 26.mars -13. Av 9 valper i dette kullet har allerede 6 st jaget elg. Det meldes tilbake om unghunder med stor jaktlyst, god samarbeidsevne og stødig gemytt.

Det er to hanvalper ledig. Valpene selges kun til jegere.

Henv. Børre Mathias Lilleengen.

gillerhaugen@elglos.no

Telefon: 928 00 317 – 928 04 685,

Resultater fra Utstillinga 2014

Juniorklasse Hannhund

0001 Älgoxens Albin SE13738/2013, 752098100649418, 29/01/13, Grå E: Geir Erland Kolbjørnsrud, Per Biksrud, 3359 Eggedal O: Modén, Roger, Sverige (N SE UCH NORD J(L)CH Botnebekken's A-Ero - N SE J(L)CH SE VCH

SE UCH Sörombäckens Gry) **EX1 CK CERT 1BHK BIR**

0006 Brekkakollens T-N Urak NO43305/13, 10/04/13, E: Taalesen, Cato O: Granheim Arvid, 2635 Tretten (FI UCH FI JCH Raikukorven Napoleon - N J(L)CH Sandungskalven's Tyri)**EX2**

0007 Sigurd NO46499/13, 10/05/13, E: Auren, Jarle, Hedalsvegen 3000, 3528 Hedalen O: Gabrielsen, Stian, 2936 Begnadalen (N J(L)CH Veikulåsens R-M Sigge - Botnebekken's Erja)**EX3**

0002 Kougstabacken Legolas SE25188/2013, 968000005776932, 20/03/13, Grå E: Bakka, Dag O: Hallberg, Peter, Sverige (SE J(LÖ) CH Reces Rio - SE J(LÔ) CH Kougstabacjeb's Isa)**VG4**

0005 Rapphålets Biffen SE31493/2013, 10/04/13, Grå E: Harestad, Stian A, Kureveien 4, 1592 Våler I Østfold O: Severinsson, Madeleine/ Jhansson, Urban, Sverige (FI UCH FI JCH Raikukorven Napoleon - SE J(LÖ)CH SE VCH Rail Tip's Tikka I I Jämt)**VG**

0008 Ackers Krutrök SE18653/2013, 14/02/13, Grå E: Taalesen, Kenneth O: Ackerstierna, Stephan, Sverige (NORD J(L)CH NORD UCH Elimon Salon Pomo - Pionharjun Mimmi)**VG**

0003 Igor SE12427/2013, 977200008314189, 09/12/12, Grå E: Morstad, Morten, Venolumsvegen 71, 2750 Gran O:

Syrén, Marina, Sverige (SE J(L)CH Juhlinbäckens Dick - Gommelbergets Klara)**G**

0004 Haresjøen's N- U Roomeo NO44971/13, 05/05/13, E: Nybakke, Rune, Nybakktåje 177, 2870 Dokka O: Rønaas Nils Sv, 2160 Vormsund (FI JCH Onnivaaran Umppi - INT NORD UCH NV-08 Puironkorven Nelli)**G**

0009 Botnebekken's N-Kastor NO37995/13, 03/03/13, E: Pelsholen, Per Gunnar, Nordlijordet 12, 2820 Nordre Toten O: Sollihagen Per, 2160 Vormsund (SE J(LÖ)CH Karhunkerääjän Nixon - Ruskametsän Hevi)**G**

Unghund Klasse Hannhund

0011 Trym Heat NO46018/12, 29/04/12, E: Dæhlen, Sondre, Hjortevegen 73, 2636 Øyer O: Ringen Henning Og Annika, 2847 Kolbu (FI UCH FI JCH Raikukorven Napoleon - N UCH N J(L)CH Eimi)**EX1**

0010 Timo NO45425/12, 23/05/12, E: Andersgaard, Bjørn, Almshøgda 98, 2830 Raufoss O: Andersgaard, Bjørn, 2830 Raufoss (N J(L)CH Bjønnhjellen's Cæsar - Wilma)**G**

Brukshundklasse Hannhund

0012 FI JCH Puironkorven Jack FI52595/09, 985121017362398, 04/09/09, Grå E: Roger Engen, Rolf Sletten, 2265 Namnå O: Anttonen, Hannu, Finland (FI JCH Iro - FI UCH FI JCH NORDV-05 Pimu)**EX1 CK RES CERT 2BHK**

0013 Mons NO48828/11, 578077000170317, 25/02/11, Grå E: Kvehaugen, Kjell Arne, Frilsetvegen 214, 2080 Eidsvoll

O: Nylund, Kjell, 2338 Espa (Långtjärnets Arkus - Jaktvollens Kajaani)**VG2**

0014 Alaberget A-Tyson NO50231/11, 22/05/11, Grå E: Thoresen, Roger O: Tomta Torgrim, 1680 Skjærhalden (SE J(L)CH Nordjämstens Arcan - N J(L)CH Dundermyrens Kia)**VG3**

0015 Alaberget Coss NO49237/12, 26/05/12, Grå E: Pettersbakken, Lars O: Tomta Torgrim, 1680 Skjærhalden (FI JCH N J(L)CH Vaskiportin Remu - N J(L)CH Dundermyrens Kia)**IM**

Juniorklasse Tispe

0023 T-O Mira NO37919/13, 15/03/13, E: Bjørgo, Ola, Myrstuveien 5, 3522 Bjønroa O: Nordby, Jan Helge, 2636 Øyer (FI JCH Humbakan Osku - N J(L)CH Bjønnhjellen's Taiga)**EX1**

0019 Haresjøen's N- U Pamela NO44983/13, 05/05/13, E: Iva Hidemstrædet, Helene Hovden, Øvre Nordheradsvegen 441, 2680 Vågå O: Rønaas Nils Sv, 2160 Vormsund (FI JCH Onnivaaran Umppi - INT NORD UCH NV-08 Puironkorven Nelli)**EX2**

0020 Haresjøen's N- U Sari NO44982/13, 05/05/13, E: Sørli, Tom Arild O: Rønaas Nils Sv, 2160 Vormsund (FI JCH Onnivaaran Umppi - INT NORD UCH NV-08 Puironkorven Nelli)**EX3**

0022 Haresjøen's N- U Nelli NO44978/13, 578077000218540, 05/05/13, E: Roer, Grethe Emilie, Roersveien 100, 1580 Rygge O: Rønaas Nils Sv, 2160 Vormsund (FI JCH Onnivaaran Umppi - INT NORD UCH NV-08 Puironkorven Nelli)**EX4**

0017 Brekkakollens T-N Tara NO43306/13, 578097809147638, 10/04/13, E: Granheim, Arvid, Flåtåmoveien 139, 2635 Tretten O: Granheim Arvid, 2635 Tretten (FI UCH FI JCH Raikukorven Napoleon - N J(L)CH Sandungskalven's Tyri)**VG**

0018 Jämt-Spetsen's Pia NO42375/13, 26/02/13, Grå E: Kvisberg, Per, Lillehammervegen 2094, 2881 Aust-Torpa O: Rolund Ola, 3511 Hønefoss (N J(L)CH Bjønnhjellen's Cæsar - Jämt-Spetsen's Appi)**VG**

0021 Haresjøen's N- U Gnippe NO44979/13, 05/05/13, E: Holden, Odd Arne, Vestre Ådal 398, 3516 Hønefoss O: Rønaas Nils Sv, 2160 Vormsund (FI JCH Onnivaaran Umppi - INT NORD UCH NV-08 Puironkorven Nelli)**VG**

Unghund Klasse Tispe

0024 Gampeløken's Akita NO49741/12, 16/07/12, E: Ovnan, Jan, Prestfoss, 3350 Prestfoss O: Biksrud Per, 3359 Eggedal (N SE UCH NORD J(L)CH Botnebekken's A-Ero - N J(L)CH Botnebekken's Frøken Vinnie)**EX1**

0025 Sanna NO45429/12, 23/05/12, E: Kenneth Holthe, Fredrik Holthe, 2847 Kolbu O: Andersgaard, Bjørn, 2830 Raufoss (N J(L)CH Bjønnhjellen's Cæsar - Wilma)**VG2**

Åpen Klasse Tispe

0026 Ronja NO32030/13, 16/02/12, E: Kvehaugen, Kjell Arne, Frilsetvegen 214, 2080 Eidsvoll O: Feet, Svenn Tore, 2160 Vormsund (Putin - Moposarven Ani)**EX1 CK 1BTK BIM**

0029 Kaparvikens Embla NO34484/12, 578097809135334, 01/02/12, E: Aalien, Stein Tore, Hamre, 3359 Eggedal O: Brenno Øyvind, 3550 Gol (N J(L)CH Botnebekken's Freddi - N J(L)CH Erälän Jipi)**VG2**

0027 Athukens Nikita NO42329/12, 578077000204874, 26/03/12, E: Saxerud, Pål Ivar O: Saxerud Stig Are/ Midtsundstad Marianne, 2266 Arneberg (FI JCH Humbakan Osku - Fejja)**G**

0028 Warrga NO38257/11, 578077000182761, 03/03/11, Grå E: Flaten, Ole Even O: Ringen, Henning, 2847 Kolbu (N J(L)CH Chakko - N UCH N J(L)CH Eimi)**S**

Brukshundklasse Tispe

0030 Athukens Frøya NO48408/11, 27/01/11, Grå E: Stig Are Saxerud, Marianne Midtsundstad O: Saxerud Stig Are/ Midtsundstad Marianne, 2266 Arneberg (FI NO J(L) CH Rusmosan Riki - Fejja)**VG1**

0031 Fejja S41161/2007, 19/04/07, Grå E: Saxerud, Stig Are O: Johansson, Glenn, Sverige (SJ(LÖ)CH S UCH Jämtbodans Atlas - Birra)**G**

Ring: 2 Dommer: Nilssen, Oscar Wilhelm

Junior Klasse Tispe

- 0047 A.F.Elgekronas Snatti** NO44518/13, 20/05/13, Grå E: Svein Dalseghagen, Sigbjørn Dalseghagen O: Fossmo Arne, 2630 Ringeby (N SE UCH N SE J(L)CH Vamyras M-D Lukas - N SE J(L)CH Tekla)**EX1 CK 2BTK**
- 0038 Pippi Heat** NO35806/13, 578094100000078, 11/02/13, E: Karlsen, Bjarne, Bilitt Veien 65, 2848 Skreia O: Ringen Henning Og Annika, 2847 Kolbu (N FI UCH FI JCH Kosselon Hiski - N J(L)CH Selma Heat)**EX2**
- 0040 Greniskogens Una** NO40786/13, 578077000206094, 23/03/13, E: Kolden, Ørjan O: Greni Birgit, Greni Per Chr, 2160 Vormsund (N J(L)CH Willhem - Greniskogens Cerry)**EX3**
- 0041 Tuva** NO39649/13, 21/03/13, E: Nilsestuen, Erik, Møbelvegen 8, 2860 Hov O: Valebjørg, Kristine, 2634 Fåvang (INT NORD UCH FI N J(L)CH Karpaasin Lennu - N J(L)CH A.F.Elgekronas Tara)**EX4**
- 0036 Dk-Mira** NO35687/13, 578077000205298, 29/01/13, E: Kruke, Kjell, Klokkestien 3, 2636 Øyer O: Dahle, Jostein/ Dahle, Hilde Merete, 7660 Vuku (N J(L)CH Kiva - Diana)**EX**
- 0033 Vesla** NO46650/13, 12/05/13, Grå E: Nybakke, Rune, Nybakktåje 177, 2870 Dokka O: Nybakke, Rune, 2870 Dokka (Tåle Av Kvernenget - Raja)**VG**
- 0034 Kyttäkylän Ronja** FI39689/13, 16/06/13, Grå E: Arne Sandin, Per Linnerud O: Korhonen, Matti, Finland (FI JCH Kinnarin Julli - FI JCH Kalliorannan Pinja)**VG**
- 0035 Øygaardens Trulte** NO38375/13, 578077000205357, 16/03/13, E: Lopez, Nicolas O: Moldal Olaf, 4760 Birkeland (N UCH N J(L)CH Elglosens Varg - Piril)**VG**
- 0037 Kjellsi** NO41363/13, 02/04/13, E: Skattebo, Kjell, Nyhagaveien 170, 2940 Heggnes O: Bjåen, Rune, 3890 Vinje (N J(L)CH Tralle Av Gausbu - N UCH Fjellskogen's Tira)**VG**
- 0039 Losnabakken's L-R Tinka** NO45549/13, 578097809148246, 25/03/13, E: Mathisen, Tore Ragnar, Bølundgt. 10, 2630 Ringeby O: Langset Geir Og Berit, 2635 Tretten (N J(L)CH S J(LÖ)CH Ålg Ols Ricko - N J(L)CH V-H Luna)**G**
- 0042 Frøya** NO43205/13, 26/04/13, E: Skauerud, Oddbjørn, Kvitebergveien 1, 2900 Fagernes O: Skauerud, Oddbjørn, 2900 Fagernes (NORD JCH NMEL-10 Bamse - N UCH N J(L)CH Tanja I I Av Lirebu)**VG**
- 0043 Grytosens Stella** NO46095/13, 15/05/13, Grå E: Reiremo, Arne, Øverbygdsvegen 136, Drågen, 2682 Lalm O: Skogum Egil, 2682 Lalm (N J(L)CH Grytosens Grym - Veikulåsens Viki)**IM**
- 0044 M M Topsy** NO33437/14, 578077000205602, 11/02/13, Grå E: Mobæk, Magnar, Mobæk Møllevæg 8, 2170 Fenstad O: Mobæk, Magnar, 2170 Fenstad (Flötmarkens Hampus - Zorba)**VG**
- 0045 Elgsporet's Arja** NO46301/13, 10/05/13, E: Bang, Trond, Oppdalslinna 500, 2740 Roa O: Bang Trond, 2740 Roa (N J(L)CH Høiberget's Boss - N J(L)CH Nille Av Lomesli)**IM**
- 0046 Gokstadhaugen's Hj-Frøya** NO44591/13, 578098100425516, 06/05/13, Grå E: Wang, Frode O: Sørnum Irene E H Og Odd Gustav, 3271 Larvik (INT N SE UCH N SE J(B)CH Gokstadhaugen's Janus - INT N SE UCH N J(B)CH Gokstadhaugen's Haugtussa)**VG**
- 0048 Koimyras Tora** NO33225/13, 08/01/13, Grå E: Gulbrandsen, Trond, Nærstenvegen 268, 2840 Reinsvoll O: Seigerud Roger, 2223 Galterud (NORD JCH NMEL-10 Bamse - Hirvirovan Taru)**VG**
- 0049 Mosse** NO44239/13, 26/03/13, E: Engeli, Iver, Onsaker, 3520 Jevnaker O: Engeli, Iver, 3520 Jevnaker (N J(L)CH Ricco - Emma)**VG**

Unghund Klasse Tispe

- 0056 Binna** NO43753/12, 04/04/12, Grå E: Arve Engen, Per Trygve Engen, Snertingdalsvn 384, 2836 Biri O: Tomter, Tom Rune, 2825 Gjøvik (NORD J(L)CH Novikan Burre - N J(L)CH Stokkelvas Tina)**EX1 CK 1BTK BIR BIS**
- 0059 Hirvi** NO47957/12, 08/06/12, E: Per Egge, Helle Egge, Vestrumsbygda 8, 2879 Odnes O: Burås, Kjell Ove, 1820 Spydeberg (NORD J(L)CH Timian - N SE J(L)CH Binna Av Lirebu)**EX2**

0055 Fenja NO58154/12, 578097809150667, 23/09/12, E: Sønsteby, Bjørn O: Agnalt, Håvard, 1719 Greåker (N SE UCH N SE J(L)CH Vamyras M-D Lukas - Åstdalen's Lava)**EX3**

0053 Lykke NO46172/12, 578077000181138, 28/05/12, E: Nilsen, Roald, Jon Anders Nilsen Mork, Stensengdalen 350, 2380 Brumunddal O: Indal, Thomas, 7660 Vuku (N J(L)CH Axo - Kvernmarka's P-D Luna)**EX4**

0052 Nycklamossen Appie SE47422/2012, 752097800138395, 22/07/12, Grå E: Nordby, Jan Helge, Tyttebærskogen 94, 2636 Øyer O: Gink, Tord, Sverige (N UCH N SE J(L)CH Boss - SE UCH SE J(LÖ)CH Högvaktens Dixie)**VG**

0057 Toya Av Hatteråsen NO40078/12, 03/04/12, E: Bakken, Nils Ingar, Hennungvn. 61, 2760 Brandbu O: Rustand Bjørn, Rustand Berit, 3090 Hof (NORD JCH NMEL-10 Bamse - N J(L)CH Irja Av Hatteråsen)**VG**

0050 Greniskogens Tiril NO44286/12, 578077000201057, 11/05/12, Grå E: John Einar Haldsrud, Agnar Elton O: Greni Birgit, Greni Per Chr, 2160 Vormsund (NORD J(L)CH Kolbyjagets Rusken - Greniskogen's Cerry)**G**

0051 Bb Siri NO40808/12, 578077000197361, 02/04/12, E: Tronstad, Bjørn, Vestringvegen 1842, 2653 Vestre Gausdal O: Juvet, Knut, 3534 Sokna (N UCH N SE J(L)CH Boss - N J(L)CH Skinnemoens Betty)**G**

0054 Elgheias Ronja NO56644/12, 10/06/12, Grå E: Ekrem, Rein Anders, Nordvold, 2340 Løten O: Hornås Ole-Petter A., 1940 Bjørkelangen (INT NORD FIN UCH NORD J(L)CH Kolbyjagets Miro - N SE J(L)CH SE UCH Elgheias Plage)**VG**

0058 Milla NO32964/13, 16/11/12, Grå E: Monsbakken, Olaf, Nesvegen 1157, 2353 Stavsjø O: Skansen, John B, 2651 Østre Gausdal (N J(L)CH Ricco - Virpi)**G**

Åpen Klasse Tispe

0065 Elgheias Ronja NO30967/12, 01/06/11, Grå E: Bekkemellem, Hilmar, Viberg, Skybergvegen 263, 2825 Gjøvik O: Hornås Ole-Petter A., 1940 Bjørkelangen (NORD J(L)CH Novikan Burre - N SE J(L)CH SE UCH Elgheias Plage)**EX1 CK 4BTK**

0060 Silva Av Lirebu NO41701/11, 19/03/11, Grå E: Egge, Per, Vestrumsbygda 8, 2879 Odnes O: Egge Per, 2879 Odnes (NORD J(L)CH Timian - N UCH N J(L)CH Tara)**EX2**

0062 Greniskogens Ronja NO38738/11, 06/03/11, Grå E: Birgit Greni, Per Chr Greni O: Greni Birgit, Greni Per Chr, 2160 Vormsund (NORD J(L)CH Kolbyjagets Rusken - Greniskogen's Cerry)**EX3**

0066 Yakki NO38777/11, 18/03/10, Grå E: Vingebakken, Per Idar, Torsætervegen 250, 2848 Skreia O: Vingebakken, Per Idar, 2848 Skreia (NORD J(L)CH Timian - Tinka I)**EX4**

0061 Fg-Tinka NO34782/12, 578098100400146, 13/02/12, Grå E: Jørnlid, Knut O: Dale, Tore, 5693 Årbakka (N J(L)CH Gillerhaugen's Ludo - N UCH Fanny)**VG**

0063 Titti NO38278/11, 578097809136149, 13/03/11, Grå E: Trillerud, Per Erik O: Dyste, Einar M, 2847 Kolbu (NORD J(L)CH Kolbyjagets Rusken - Varga)**VG**

0064 Røsholmhøgda's Frøya NO37609/12, 578098100382646, 28/02/12, Grå E: Knutslie, Øyvind O: Røsholm Ole Martin, 1930 Aurskog (N J(L)CH Burre - Røsholmhøgda's Raja)**IM**

0067 Grytosens Imir NO40514/12, 06/04/12, E: Blankenborg, Jan O: Skogum Egil, 2682 Lalm (N UCH N J(L)CH Sasso - N J(B)CH Grytosens Bju)**VG**

Brukshundklasse Tispe

0073 Stokkelvas Kasi NO40232/11, 15/02/11, Grå E: Lilleengen, Børre Mathias, Else Lilleengen, Gildretun, 2843 Eina O: Engen Per Trygve & Arve, 2836 Biri (NORD J(L)CH Novikan Burre - N J(L)CH Stella)**EX1 CK CERT 3BTK**

0071 NJV-12 Veikulåsens P-N Troya NO34683/12, 578098100392827, 19/02/12, Grå E: Jan Lien, Mette Ulsand Lien, Torpavegen 19, 2607 Vingrom O: Skiaker Leif Og Liv, 2690 Skjåk (INT NORD UCH SE FI J(LÖ)CH Lehtikankaan Niki - FIN JCH Pelittäjän Pipsa)**EX2**

0068 Bella NO47701/10, 30/03/10, Grå E: Andresen, Rolf, Ellevsætervegen 194, 2380 Brumunddal O: Øvern, Astrid,

2353 Stavsjø (N FIN J(L)CH Storm - Tanja Av Kotofjell)**EX3**

0069 Pia NO42244/10, 578077000070112, 05/04/10, Grå E: Høines, Lasse, Trevassvegen 1592, 2840 Reinsvoll O: Dyste, Einar M, 2847 Kolbu (FI UCH FI N J(L)CH Novikan Niki - Varga)**VG4**

0070 Topsis 05844/07, 10/02/07, Grå E: Bjørnstad, Håkon, 1925 Blaker O: Bjørnstad, Håkon, 1925 Blaker (Peto - Røsholmhøgda's Thelma)**G**

0072 Gokstadhaugen's Saga NO34057/12, 578098100372834, 05/02/12, Grå E: Irene Sørum, Odd Gustav Sørum, Rømminga, Vestmarkv. 383, 3271 Larvik O: Sørum Irene E H Og Odd Gustav, 3271 Larvik (N UCH N SE J(L)CH Boss - NORDJV-10 N UCH Gokstadhaugen's Jula)**IM**

Norsk Elghund Grå

Ring: 1 Dommer: Olsen, Anne-Marit

Juniorklasse Hannhund

0077 Elgsporet's Barsk NO46295/13, 578094100004296, 10/05/13, E: Lunder, Karen Marie, Klæstadvegen 8, 2750 Gran O: Bang Trond, 2740 Roa (N J(L)CH Høiberget's Boss - N J(L)CH Nille Av Lomesli)**EX1 CK 4BHK**

0090 Busby NO39068/13, 23/03/13, E: Per Norodd Harstad, Erik Harstad, Vest Torpvegen 1196, 2870 Dokka O: Ommelstad, Geir Arne, 2870 Dokka (INT NORD FIN UCH NORD J(L)CH Kolbyjagets Miro - Dk Topsis)**EX2**

0102 Skinnemoens Ero NO45628/13, 578077000210198, 30/05/13, Grå E: Flågan, Vegar, Flågstad, 3350 Prestfoss O: Eidal Leif, 3350 Prestfoss (N UCH N J(L)CH Sasso - N J(L)CH Serena)**EX3**

0082 A.F.Elgekronas Bjønn NO55202/12, 11/10/12, E: Skullerud, Lars Erik, Rossgutua 177, 2848 Skreia O: Fossmo Arne, 2630 Ringebu (INT NORD UCH SE FI J(LÖ)CH Lehtikankaan Niki - Cila)**EX4**

0078 Elgsporet's Storm NO46298/13, 10/05/13, E: Johan Venger, Mayliss Bergum, Kolbuvegen 347, 2850 Lena O: Bang Trond, 2740 Roa (N J(L)CH Høiberget's Boss - N J(L)CH Nille Av Lomesli)**EX**

0083 Grytosens Blink NO46094/13, 15/05/13, Grå E: Løkken, Jon Inge O: Skogum Egil, 2682 Lalm (N J(L)CH Grytosens Grym - Veikulåsens Viki)**EX**

0091 Skinnemoens Gråtass NO45629/13, 30/05/13, Grå E: Tronstad, Havard, Bakliveien 766, 2625 Fåberg O: Eidal Leif, 3350 Prestfoss (N UCH N J(L)CH Sasso - N J(L)CH Serena)**EX**

0095 Brakar NO44953/13, 12/05/13, Grå E: Myhra, Kjell, Valdresvegen 247, 2937 Begna O: Lunde, Hans Magne, 2890 Etnedal (Stokkelvas Nansen - Binna)**EX**

0096 Elgsporet's Balder NO46297/13, 10/05/13, E: Løkken, Thor Arne, Solvangveien 5, 1488 Hakadal O: Bang Trond, 2740 Roa (N J(L)CH Høiberget's Boss - N J(L)CH Nille Av Lomesli)**EX**

0101 A.F.Elgekronas Stegg NO44516/13, 20/05/13, Grå E: Rindhølen, Odd O: Fossmo Arne, 2630 Ringebu (N SE UCH N SE J(L)CH Vamyra M-D Lukas - N SE J(L)CH Tekla)**EX**

0074 Varg NO46647/13, 12/05/13, Grå E: Skude, Lars, Vestsidvegen 1926, 2860 Hov O: Nybakke, Rune, 2870 Dokka (Tåle Av Kvernengen - Raja)**VG**

0075 Losnabakken's V-T Tarzan NO48047/13, 578097809182984, 26/05/13, E: Ruud, Hans Solbrekken O: Langset Geir Og Berit, 2635 Tretten (N SE J(L)CH N SE UCH A.F.Elgekronas Tass - FIN JCH Kalliorannan Vanja)**VG**

0076 Taro NO46649/13, 12/05/13, Grå E: Bakken, Nils Ingar, Hennungvn. 61, 2760 Brandbu O: Nybakke, Rune, 2870 Dokka (Tåle Av Kvernengen - Raja)**VG**

0080 A.F.Elgekronas Burvil NO44522/13, 26/05/13, Grå E: Lyen, Einar, Sjoliveien 1221, 2676 Heidal O: Fossmo Arne, 2630 Ringebu (N SE UCH N SE J(L)CH Vamyra M-D Lukas - Bleek Myra's Tanja)**VG**

0084 Balder NO35940/13, 01/01/13, E: Skaug, Kjell Erik, Åshøgdevn 165, 2360 Rudshøgda O: Nystuen, Erling, 2355 Gaupen (N J(L)CH Joker - Kaisa)**VG**

0087 Elgsporet's Bamse NO46300/13, 10/05/13, E: Brenli, Tommy, Bjørnemyrvegen 16, 2750 Gran O: Bang Trond, 2740 Roa (N J(L)CH Høiberget's Boss - N J(L)CH Nille Av Lomesli)**VG**

0088 Bosse NO45733/13, 02/05/13, Grå E: Sand, Nils Petter, Øverbygdsavn 640, 2836 Biri O: Tomter, Tom Rune, 2825 Gjøvik (N J(L)CH Høgåsknappens Rambo - N J(L)CH Stokkelvas Tina)**VG**

0089 Boy NO45216/13, 24/03/13, Grå E: Haug, Trond Håkon, Tolletsrudveien 197, 2850 Lena O: Paulseth, Nils H, 2848 Skreia (Rasken Av Kotofjell - Birka)**VG**

0092 Tass NO45215/13, 578094100003382, 24/03/13, Grå E: Rønningen, Andreas, Seljevegen 4, 2818 Gjøvik O: Paulseth, Nils H, 2848 Skreia (Rasken Av Kotofjell - Birka)**VG**

0094 Losnabakken's K-L Leo NO38394/13, 01/02/13, E: Skatteboe, Svein Erik, Nerreføssvegen 20, 2943 Rogne O: Langset Geir Og Berit, 2635 Tretten (INT NORD UCH FI N J(L)CH Karpaasin Lennu - FI N UCH Yrttiperä Kiti)**VG**

0097 Grim NO39070/13, 578097809172783, 23/03/13, E: Idstad, Tor Ingar, Nyhageveien 87, 2940 Heggenes O: Ommelstad, Geir Arne, 2870 Dokka (INT NORD FIN UCH NORD J(L)CH Kolbyjagets Miro - Dk Tipsi)**VG**

0099 King NO44238/13, 26/03/13, E: Engnæs, Steffen Fossum, Vestsidaveien 1980, 3522 Bjoneroa O: Engeli, Iver, 3520 Jevnaker (N J(L)CH Ricco - Emma)**VG**

0079 Boss NO50532/13, 13/05/13, E: Bekkeli, Bent Morten, Vestsidavegen 1018, 2162 Brårud O: Kvåle, Tony Hageberg, 2160 Vormsund (Jaffa - Kvitskjæret's Nala)**G**

0081 Garm NO45732/13, 02/05/13, Grå E: Frøydis Leonardsen, Pål Leonardsen, Øvre Veg 210, 2836 Biri O: Tomter, Tom Rune, 2825 Gjøvik (N J(L)CH Høgåsknappens Rambo - N J(L)CH Stokkelvas Tina)**G**

0085 M M Massy NO33434/14, 578077000207032, 11/02/13, Grå E: Mobæk, Jørgen A O: Mobæk, Magnar, 2170 Fenstad (Flötmarkens Hampus - Zorba)**G**

0086 Max NO39069/13, 578097809172574, 23/03/13, E: Tomter, Lars Peder O: Ommelstad, Geir Arne, 2870 Dokka (INT NORD FIN UCH NORD J(L)CH Kolbyjagets Miro - Dk Tipsi)**G**

0093 Kolbyjagets Baus NO35999/13, 20/12/12, Grå E: Kværn, Håvard, Lillehaugen 11, 2847 Kolbu O: Nilsen Martin Rogstad, 2067 Jessheim (FI JCH SE J(LÖ)CH SE UCH Kruunupään Riki - Kolbyjagets Tiril)**G**

0098 Losnabakken's K-L Mico NO38393/13, 578097809170656, 01/02/13, E: Rogne, Knut Olav O: Langset Geir Og Berit, 2635 Tretten (INT NORD UCH FI N J(L)CH Karpaasin Lennu - FI N UCH Yrttiperä Kiti)**G**

0100 Max NO46648/13, 578098100429928, 12/05/13, Grå E: Hagenborg, Anders O: Nybakke, Rune, 2870 Dokka (Tåle Av Kvernaget - Raja)**VG**

Unghund Klasse Hannhund

0106 Grim NO55701/12, 30/06/12, E: Bjerketvedt, Bjørn, Bjerketvedtveg 64, 3914 Porsgrunn O: Nordsveen, Magnar/ Kverndalen, Irene, 3729 Skien (N UCH N J(L)CH Båtforsens Bismark - N J(B)CH Havahaugen's Binna)**EX1 CK RES CERT**

0108 Greniskogens Hann 2 NO44284/12, 578077000203463, 11/05/12, E: Haugland, Rune O: Greni Birgit, Greni Per Chr, 2160 Vormsund (NORD J(L)CH Kolbyjagets Rusken - Greniskogen's Cerry)**EX2 CK**

0103 Oliver NO50369/12, 578098100393761, 16/07/12, E: Hårstadhaugen, Hans Erik, Østringsvegen 321, 2651 Østre Gausdal O: Løkken, Ola Idar, 2651 Østre Gausdal (N FI UCH FI JCH Kosselon Hiski - Losnabakken's L-E Frida)**EX4**

0107 Stokkelvas Birk NO52227/12, 06/07/12, Grå E: Brattsveen, Bjørn, Nybakktåje 26, 2870 Dokka O: Engen Per Trygve & Arve, 2836 Biri (N SE UCH N SE J(L)CH Vamyras M-D Lukas - N J(L)CH Stella)**EX3**

0105 Veikulåsens Niki I NO50964/12, 27/07/12, E: Johnsrud, Roar Henning O: Skiaker Leif, 2690 Skjåk (INT NORD UCH SE FI J(LÖ)CH Lehtikankaan Niki - FIN JCH N J(L)CH Jenna)**VG**

0104 King NO56877/12, 07/10/12, E: Fjellheim, Knut-Arild, Bakken 3, 2860 Hov O: Reiremo, Arne, 2682 Lalm (Grytosens Odin - Jerva)**G**

Åpen Klasse Hannhund

- 0110 Heiko** NO45223/12, 21/04/12, E: Heiplass, Alf, 3539 Flå O: Heiplass, Alf, 3539 Flå (N UCH N J(L)CH Vamyra's Izack - Røsholmhøgda's Binna)**EX1 CK 2BHK**
- 0112 Balder** NO34176/12, 20/02/12, Grå E: Stensrud, Anders K, Fjordlinna 483, 2750 Gran O: Folsland, Jon, 3691 Gransherad (N S UCH N S J(L)CH Nordmolja's Leo - N UCH Pia)**EX2**
- 0113 Pei Fang Troll** NO34600/12, 578077000184739, 14/01/12, Grå E: Schjørlien, Johnny O: Holmli Marianne, Holmli Brynjar, 7656 Verdalen (INT NORD FIN UCH NORD J(L)CH Kolbyjagets Miro - N UCH Pei Fang Oda)**EX3**
- 0111 Rex** NO46006/11, 14/05/11, Grå E: Fjeld, Stian Ødegaard O: Lie, Geir Atle, 1970 Hemnes (N J(L)CH Greniskogen's Turbo - Brodern's Hjørdis)**VG4**
- 0116 Grytosens Egon** NO47410/10, 30/05/10, Grå E: Strand, Øyvind, Nordre Ålsvei 335, 2750 Gran O: Skogum Egil, 2682 Lalm (N J(B)CH King - Katla Av Kvernengen)**VG**
- 0127 Troll** 19174/08, 578077000053216, 01/04/08, Grå E: Hagenborg, Anders O: Lundbye, Knut-Ola, 2825 Gjøvik (INT N S UCH N S J(L)CH Trollelgen's Iver - N J(L)CH Ranja)**VG**
- 0109 Hovland's Rugg** NO48752/09, 29/01/09, Grå E: Fjellheim, Knut-Arild, Bakken 3, 2860 Hov O: Røen Finn, 2860 Hov (N FIN J(L)CH Storm - Norma Av Lirebu)**G**

Brukshundklasse Hannhund

- 0114 TI Burre** NO48812/12, 03/07/12, Grå E: Johannessen, Bjørn, Sørlyvn 30 A, 2743 Harestua O: Johansen, Steffen, 2415 Heradsbygd (N SE UCH N SE J(L)CH Vamyra's M-D Lukas - N UCH Opsahlåsens Tinka)**EX1 CK CERT 1BHK BIR**
- 0122 Brekkakollens Rapp** NO30430/11, 09/12/10, Grå E: Hoel, Alfred Torbjørn O: Granheim, Arvid, 2635 Tretten (INT N SE UCH NV-08 N SE J(L)CH A.F.Elgekronas Bamse - FIN JCH FIN UCH Tarkkavainun Saaga)**EX2 CK**
- 0120 Trollelgen's Rapp** NO52872/10, 578077000080091, 17/06/10, Grå E: Schjørlien, Johnny O: Frostad Rolf, 3404 Lier (N J(L)CH Skinnemoens Brum - N J(L)CH N UCH Bleek Myra's Abba)**EX3 CK**
- 0125 Verdalskogen's C-Kalle** NO43770/12, 578097809135964, 08/05/12, E: Neremo, Per, Sørbygdsvegen 527, 2636 Øyer O: Haug Rune Morten, 7654 Verdalen (N SE UCH N SE J(L)CH Vamyra's M-D Lukas - N UCH NV-08 Rudsåsen's Tikka)**EX4**
- 0121 Veikulåsens Hermann** NO41692/11, 578098100373832, 16/05/11, Grå E: Ola Bergheim, Lena Kolden, Thomas Kolden O: Skiaker Leif Og Liv, 2690 Skjåk (INT NORD UCH SE FI J(LÖ)CH Lehtikankaan Niki - FIN JCH N J(L)CH Jenna)**EX**
- 0124 Trumf Av Lirebu** NO41699/11, 19/03/11, Grå E: Knutsen, Bjørn O: Egge Per, 2879 Odnes (NORD J(L)CH Timian - N UCH N J(L)CH Tara)**EX**
- 0129 Kolbyjagets Mika** NO30847/13, 31/10/12, E: Lunder, Halvard, Bjørgevn 11, 2730 Lunner O: Nilsen Martin Rogstad, 2067 Jessheim (INT NORD FIN UCH NORD J(L)CH Kolbyjagets Miro - Lulu)**EX**
- 0115 Odin** NO45468/12, 19/03/12, Grå E: Paulsberg, Lars Johan, Nesvn 1190, 2353 Stavsjø O: Bale, Per Kåre, 2110 Slåstad (Torvall - Lotta)**VG**
- 0119 Krutt Av Garnåslia** NO34630/12, 578077000201604, 09/12/11, Grå E: Erik Bergli, Bjørn Veien, Busundvn. 11, 3519 Hønefoss O: Kvannefoss Steinar Og Runa, 3540 Nesbyen (FIN JCH Takaasenmäen Erno - N J(L)CH Høgåsknappens Leika)**VG**
- 0117 Røsholmhøgda's Lurven** NO37604/12, 28/02/12, Grå E: Sørbøen, Bjørnar, Leirskogvegen 742, 2930 Bagn O: Røsholm Ole Martin, 1930 Aurskog (N J(L)CH Burre - Røsholmhøgda's Raja)**IM**
- 0118 Gokstadhaugen's Lotus Jr** NO55302/11, 578098100371270, 29/09/11, Grå E: Sørum, Irene, Rømminga, Vestmarkv. 383, 3271 Larvik O: Sørum Irene E H Og Odd Gustav, 3271 Larvik (INT N S UCH N S J(L)CH SV-02 Lotus - INT N S J(B)CH Gokstadhaugen's Lystige Barlinn)**IM**

0123 Losnabakken's S-B Kaizer NO38919/12, 578077000188871, 09/03/12, E: Nordby, Jan Helge, Tyttebærskogen 94, 2636 Øyer O: Langset Geir Og Berit, 2635 Tretten (N UCH N SE J(L)CH Boss - NORD J(L)CH Losnabakken's Suki)**VG**

0126 Kvithøvdlia's Hunter NO32803/11, 21/03/10, Grå E: Skattebo, Kjell/ Øybakken, Kjell, Kjell Øybakken, Nyhagaveien 170, 2940 Heggenes O: Skattebo Kjell Og May, 2940 Heggenes (N UCH N J(L)CH Ekko - Tinka)**VG**

0128 Argo NO43447/11, 578098100352817, 26/04/11, Grå E: Irene Sørnum, Odd Gustav Sørnum, Rømminga, Vestmarkv. 383, 3271 Larvik O: Øiseth, Ole, 4790 Lillesand (N S J(L)CH Birk - Varga)**IM**

0130 Språngsdalens Bamse SE29365/2011, 22/03/11, Grå E: Tronrud, Hans Martin, Gamleveien 17, 2879 Odnes O: Vindstad, Wenche, Sverige (INT N SE UCH NV-08 N SE J(L)CH A.F.Elgekronas Bamse - Hållvallens Fura)**VG**

9000 Ludvig NO46445/09, 12/06/09, Grå E: Dyste, Emil M. Og Einar M., 2847 Kolbu O: Dyste, Einar M Og Signe Helen, 2847 Kolbu (N J(L)CH Bæst - N J(L)CH Høgåsknappens Ira)**0**

Championklasse Hannhund

0132 N UCH N J(L)CH Vamyra I-Birk NO33313/09, 29/12/08, Grå E: Nerstad, Per Arne, 2943 Rogne O: Olsen Rune Rogne Og Robøle Jorunn, 2940 Heggenes (INT NORD UCH SE FI J(LÖ)CH Lehtikankaan Niki - N UCH N J(B)CH Elglosens Troya)**EX1 CK 3BHK**

0131 INT UCH JWW-11 WW-12 Korsboens Albin NO41169/10, 578098100303309, 03/05/10, Grå E: Jørgensen, Remy, Skognes, 9372 Gibostad O: Mathiesen Kaare/ Wilberg Petter, 3370 Vikersund (AM CH Greyplume Denmar Montego Bay - INT UCH BW-08 WW-09 N J(B)CH Pei Fang F-F Fenni)**EX2**

Norsk Elghund Sort

Ring: 2 Dommer: Nilssen, Oscar Wilhelm

Juniorklasse Tispe

0134 Ronja NO38983/13, 578097809187108, 18/03/13, E: Vestrom, Kjetil, Sagbråtenfeltet, 2910 Aurdal O: Karlsen, Oddmund, 1878 Hærland (Rønninglia's Resto - Stella Av Hjortedyra)**VG1**

Russisk-Europeisk Laika

Ring: 2 Dommer: Nilssen, Oscar Wilhelm

Åpen Klasse Tispe

0135 Gleizz Awa FI28856/12, 985170002289981, 23/03/12, Sort/ Hvit E: Taugbøl, Lars Øivind, Kolbjørnbakken 10, 2080 Eidsvoll O: Viljas, Irina, Finland (Pomor - FI W-10 Zayka)**EX1**

Svensk Hvit Elghund

Ring: 2 Dommer: Nilssen, Oscar Wilhelm

Åpen Klasse Tispe

0136 Tara NO34259/12, 31/01/12, E: Lunde, Ola, Lunde Gård, 2893 Etnedal O: Toftaker, Haldor, 7340 Oppdal (Peik - Lotta)**VG1**

Avsender:
Vestoppland Elghundklubb
Gjøviklinna 1641
2862 Fluberg



Jakt og Sporprøver 2014

Blodspor 15.06-15.09. Påmeldingsfrist 10.09. Avgift kr 400,-

Ferskspor 20.07-10.12. Påmeldingsfrist 05.12. Avgift kr 300,-

Påmelding til *Agnar Elton Rute 531 2870 Dokka. Telefon 930 88 225*

Separat løshundprøve 1.11-20.12. Påmeldingsfrist 10.12. Avgift kr 700,-

Påmelding til *Bente Rønningen, Skybergvegen 229, 2825 Gjøvik.*

Telefon 976 71 837 E-post; bente.ronningen@delta.no

1 og 2 dagers samlet løshundprøve 7 og 8 november. Påmeldingsfrist 1.11.

Avgift 1 dags kr 700,- 2 dags kr 1200,

Hovedkvarter for prøven er som tidligere Sportsfiskerhytta på Skumsjøen.

Påmelding til: Henning Ringen, Brenngutua 16 2847 Kolbu

Alle påmeldinger skal være på godkjent påmeldingsskjema enten pr post eller e-post.

Kontonr for alle prøver 2050.04.32870

Klubbmesterskap. 1 start gjelder ,1 dags samlet eller separat. Påmeldingsfrist 15.11.
Prøven må gås i løpet av november måned. Kun for medlemmer i VEHK

Dressurkomiteen

Kontaktperson for Dokka/Land distriktet er Bjørn Rustestuen. Tlf 905 68 446

Kontaktperson for Gjøvik/Toten er Børre Mathias Lilleengen. Tlf 928 00 317

Avgift medlem kr 200, retest 100,

Avgift ikke medlem kr 300, retest 150